
Schützenverein Wendlingen e.V. Stand: 23.03.2018

Standaufsicht Tel: 07024 / 54126

Geschäftsstelle Tel.: 07024 / 54126

Geschäftsstelle Mail: svwendlingen@gmx.de

Postanschrift:

Schützenverein Wendlingen e.V.

An den Kiesgruben 36

73240 Wendlingen

Funktion Name Adresse Telefon @-Mail

Vorstandschaft

1. Vorsitzender Michael Muhr An den Kiesgruben 36 07024 / 55771 holzbau-muhr@t-online.de

Oberschützenmeister 73240 Wendlingen 0172 7379227

2. Vorsitzender Günther Wastl  Mönchstr. 44 07022 / 33280 Guenther.Wastl@gmx.de

Schützenmeister 72622 Nürtingen 0163/1340674

Schatzmeister Michael Pillmayer  Schäferhausestr.12/1 0171 1216138 info@pillmayer.de

73240 Wendlingen 07024 / 929458

Schriftführer Nadja Muhr Eichenweg 14 0172 9001161 schwabenmaedle@gmx.de

72669 Unterensingen

Geschäftsstellen - Susanne Metz  Kirchheimerstr. 32 0172 3668341 suse.metz@web.de

leiter  73257 Köngen 07024 / 5019449 svwendlingen@gmx.de

Sportleiter Oliver Kumer  Aichelbergweg 24 0172 6346280 okumer@gmx.de

73240 Wendlingen

Arbeitsdiensleiter Holger Grossmann Achalmstr. 23 07022 / 266543 Hollegr@aol.com

72644 Oberboihingen 0172  9587112

Gebäudebetreuung Dieter Weippert  Neuffenstr. 183 dieterweippert@aol.com

und Anlagen 73240 Wendlingen 07024 / 55948

Jugendleiter Stephan Hofmann  Stuttgarterstr. 65 0177 8776043 dj.skynet@emailn.de

 72622 Nürtingen

Abteilungsleiter Klaus-Andreas Hahn Haldenstr. 28 07021 / 9319922 gockel67@freenet.de

Bogen 73230 Kirchheim / T 0157  37539265

Abteilungsleiter Salvatore Larosa Buchardtweg 35 0172  7710829 Salvatore_larosa@GMX.de

Vereinswaffen 73230 Kirchheim / T 07021 / 52123

Presse / Monatsserie Richard Weinzettl  Kapellenstr. 16/3 07024 / 7085 weinzettl@arcor.de

73240 Wendlingen

Ethikbeauftragte Cornelia Schiebel-Klein Eichenweg 16 0157 87850271 conny.schiebel-klein@arcor.de

72669 Unterensingen

sonstige Funktionen

Ältestenrat Nicht Besetzt

Frauenbeauftragte Charlotte Benz Falkenweg 5 07024 / 2726

73240 Wendlingen

Kassenpüfer Volkan  Arslandogan Teckstr. 25 0163 6686644 VOLKAN@ARSLANDOGAN.com

73240 Wendlingen

Kassenprüfer Klaus Pöthke  Wendlingerstr. 10 07024 / 927292 klaus@poethke.org

73240 Wendlingen 0177 2416826
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